各 位                                  平成 25 年 4月 4日

会 社 名 株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 長 瀬 朋 彦

（コード番号：６８７９  東証第二部）

問 合 わ せ 先
取 締 役 常 務 執 行 役 員

経 営 企 画 本 部 担 当
角 田 光 敏

T E L ０３－６７４１－５７５０

ピクス制作「劇場版タイムスクープハンター」が今年夏に公開決定

～2013 年 8 月 31 日より新宿ピカデリー他全国ロードショー～

当社子会社の株式会社ピクス（P.I.C.S）が制作する、NHK総合テレビの歴史ドキュメンタリードラマ「タイ

ムスクープハンター」が映画化され、今年夏に公開が決定しましたので、お知らせいたします。

2013年8月31日より新宿ピカデリー他全国ロードショーの予定です。

「タイムスクープハンター」は、2008年の放送から４thシーズンまで続く人気番組で、近未来のジャーナリ

ストがタイムワープ技術を駆使してあらゆる時代へ飛び、その時代に生きた名もなき“主人公”たちの等

身大の姿、試練や困難に立ち向かう彼らの人生の営みをドキュメンタリータッチで描く、ドラマ仕立ての

歴史番組。

＜監督・脚本＞中尾浩之

＜出演＞要潤、夏帆、杏、時任三郎、上島竜兵、小島聖、カンニング竹山、嶋田久作、宇津井健(特別出演)

＜製作＞TSH Film Partners

＜制作プロダクション＞P.I.C.S.

＜配給・宣伝＞GAGA

    以上